
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 85 DEL 19/12/2017 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  N.2027E DEL 31.10.2017  A 
FAVORE DELL’ ASSOCIAZIONE ANUSCASRL -  CIG Z1B208D270 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1282
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr.  

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA  N.2027E DEL 31.10.2017  A FAVORE DELL’ 

ASSOCIAZIONE ANUSCASRL -  CIG Z1B208D270 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto che con determina n. 76 del 31/10/2017 è stato conferito incarico all’Associazione 

“ANUSCA”S.R.L., p.iva 01897431209; tel. 051944268  www.anusca.it per la partecipazione al 

convegno-seminario di formazione per euro 630,00 esente dell’Iva  

Visto che la suddetta ditta ha fatto pervenire le fattura n.2023E del 07.12.2017 di Euro 630,00  

IVA esente;  

Visto che il servizio risulta regolare e nulla osta alla liquidazione;  

DETERMINA 

- di liquidare a favore dell’Associazione “ANUSCA”, viale delle Terme n. 1056, Castel San Pietro 

Terme, p.iva p.iva 01897431209; tel. 051944268 www.anusca.it  la fattura n.2027E del 31.10.2017 di 

Euro 630,00  iva esente; 

- di prelevare la spesa complessiva di Euro 240,00  dal capitolo 33304 codice 1.11.1.0103 e al 

capitolo 33302 codice di bilancio 1.11.1.0103 per Euro 390,00 sul quale la spesa era stata 

impegnata con la citata determina;  

- di dare atto che:  

* il DURC risulta regolare;  

* in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010, il pagamento verrà 

effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 07400012197E presso CARSISBO -

Agenzia di Castel San Pietro Terme (BO): IT49T 06385 36750 07400012197E intestato ad 

ANUSCA SRL;  

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 (convertito in legge n. 102/2009), il 

pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Raffaele Caso) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1294

LIQUIDAZIONE FATTURA  N.2027E DEL 31.10.2017  A FAVORE DELL’ ASSOCIAZIONE
ANUSCASRL -  CIG Z1B208D270

2017

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 85 Nr. adozione generale: 1282
19/12/2017Data adozione:

18/12/2017

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Lgt Caso Raffaele

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/12/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


